1

· .. ~ .. .

.. : ··'.·

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO.· SANTO

PROTOCOLO Nº __ --""!""'" __ _

, . NOME DA PROPOSIÇÃO -------------------REQUERIMENTO 8~6/2016
"

AUTOR DA PROPOSIÇÃO----------- HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

'iHEMENTA: REQUER JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE SESSÃO.

l
1

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 896/2016.

" .. "'""' .::. -
j
. : .

~~ • O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso II, do art. 2°,
'q~ Ato n° 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência., REQUER, que
s~a justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro de 2016,
t@do em vista que neste dia estive no Tribunal de Contas do Estado do Espírito

]
SW"ito· para tratar de assuntos de interesse do Poder Legislativo do Município de
C!$lceição do Castelo, conforme comprovante em anexo.

i3

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 14 de outubro de 2016.

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

~·· ,1-tec,rbf::~z~~Â<n.,ro/,;, ~d~ d'eif/b-
cµÇ~"'? e~ ~ /P?O .~h q-?~ :??"~/~,4a?cJ;~~
1 / ~ ;;feb ~ alffu>r.?~'717!>, /

& m c7~4'J:l ,b_ f

TCEI#j
TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Recibo de entrada de documento

Protocolo: 14592/2016-1

Recebimento: 13/10/2016 11 :57:33

Interessado: HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

Assunto: Requerimento I Solicitação

Senha: 554AKSWP

Eduardo josé Ridolfi Ferreira I 203387

A partir do número do protocolo e da senha deste recibo você pode acompanhar o andamento deste documento no site do
TCEES.
ATENÇÃO: na forma do§ 1 ºdo artigo 4º da Instrução Normativa TCEES nº 035/2015, é de exclusiva responsabilidade do
interessado, responsável e/ou Ministério Público de Contas a guarda e conservação dos documentos originais apresentados ao
TCEES até o trânsito em julgado do respectivo Processo Eletrônico de Controle Externo.

o

o

13 DE OUTUBRO DE 2016

DECLARACÃO DE VISITANTE

Declaro para os devidos fins que se fizer necessário, que o Sr:HUMBERTO
ANTONIO DA ROCHA. portador da CPF/00095712720,Órgão/CAMARA DE
CONCEIÇÃODO CASTELO, esteve nesse Tribunal de Contas do Estado no
dia 13/10/2016 no horário de 11 :50 as 12:05 visitando o setor. PROTOCOLO

Firmo o presente.

Eduardo José "dolfi Ferreira
Matr.: 203.387

Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo
Horário de Atendimento: Segunda a Sexta das 08:00 às 19:00 horas. .

Rua José Alexandre Buaiz, 157, Enseada do Suá - Vitória - ES / CEP: 29050-913 - Telefone: (27) 3334-7600